未解锁的部分限制性股票的议案》。因激励对象王轩离职，由公司回购注销所涉

及已获授但尚未解锁的限制性股票 9,600 股；因公司业绩不达标，不满足第二期

限制性股票第二期解锁条件，由公司回购注销 15 名激励人员共计 78,000 股限制

性股票。本次共回购注销限制性股票 87,600 股，回购价格 17.64 元。

8、2019 年 4 月 16 日，公司召开了 2018 年年度股东大会，审议通过了《关

于回购注销第二期限制性股票激励计划已授予未解锁的部分限制性股票的议

案》，同意由公司回购注销涉及 16 名激励对象共计 87,600 股限制性股票。

9、2020年3月24日，公司召开了第四届董事会第三次会议和第四届监事会第

二次会议，审议通过了《关于回购注销第二期限制性股票激励计划已授予未解锁

的部分限制性股票的议案》。因公司业绩不达标，不满足第二期限制性股票第三

期解锁条件，由公司回购注销15名激励人员共计101,400股限制性股票，回购价

格13.51元。

10、2020 年 4 月 14 日，公司召开了 2019 年年度股东大会，审议通过了《关

于回购注销第二期限制性股票激励计划已授予未解锁的部分限制性股票的议

案》，同意由公司回购注销涉及 15 名激励对象共计 101,400 股限制性股票。

二、本次回购注销事项及其完成情况

因公司业绩不达标，不满足第二期限制性股票第三期解锁条件，由公司回购

注销 15 名激励人员共计 101,400 股限制性股票，回购价格 13.51 元。公司已经召

开董事会及股东大会同意对上述共计 101,400 股限制性股票进行回购注销处理。

具体内容详见公司 2020 年 3 月 25 日、2020 年 4 月 15 日刊登于《证券时报》、《中

国证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于回购注销第二期

限制性股票激励计划已授予未解锁的部分限制性股票的议案》、《关于回购注销部

分限制性股票的减资公告》。

本次公司回购注销的限制性股票数量占公司回购前总股本的 0.0483%。公司

已向上述激励对象支付回购价款共计 1,369,914.00元，并经致同会计师事务所（特

殊普通合伙）致同验字（2020）第 110ZC0116 号验资报告审验。本次回购注销

完成后，公司总股本由 209,865,500 股变更为 209,764,100 股。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股

票回购注销事宜已于 2020 年 5 月 22 日办理完成。

三、本次回购注销前后股本结构变动情况表

项目
本次变动前 本次变

动数量

本次变动后

数量 比例（%） 数量 比例（%）

一、限售流通股

（或非流通股）
78,993,718 37.64 -101,400 78,892,318 37.61

高管锁定股 78,892,318 37.59 0 78,892,318 37.61

股权激励限售股 101,400 0.05 -101,400 0 0.00

二、无限售流通

股
130,871,782 62.36 0 130,871,782 62.39

三、总股本 209,865,500 100.00 -101,400 209,764,100 100.00

四、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销限制性股票事项不会对公司财务状况和经营成果产生实质性

影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作

职责，为股东创造价值。

特此公告。

北京真视通科技股份有限公司董事会

2020 年 5 月 26 日

	北京真视通科技股份有限公司
	关于部分限制性股票回购注销完成的公告